

Verksamhetsberättelse för Mariestads Ridklubb 2022.

Styrelsen

Styrelsens sammansättning har fram till den 14 juni 2022 varit följande:

Ordförande Torbjörn Detterberg, ledamöter: Gabriella Andersson, Ulrika Mälke, Anita Odhner Källgård, Helena Klementsson, Ylva Schultz och Doris Ohlin. Suppleanter har varit Anna Sörqvist och Lotta Haggård. Anna Karlsson har varit behjälplig i ekonomi- och bokföringsfrågor och Linda Agmell har suttit med på de flesta sammankomster som representant för den dagliga verksamheten. Även Maria Wall-Scherman har suttit med som adjungerad t om den 14 juni. Den 14 juni meddelade Torbjörn att han pga personliga skäl var tvungen att avgå. Vice ordförande, Doris Ohlin har efter det lett de övriga av årets styrelsemöten.

Styrelsen har haft sammanträden ungefär var fjärde vecka, vilket resulterat i sexton protokollförda möten under året. Samtliga möten har nu kunnat genomföras på plats fysiskt.

Övriga förtroendeposter

Även på dessa poster har det skett en del förändringar. Kristina Mälke, Jessica Söderberg och Sussie Alemazkour har utgjort valberedning under året. Revisorer för 2022 har varit Helen Källgård och Ylva Källgård. Revisorssuppleant har Kristina Mälke varit.

Verksamhetsåret 2022:

Årsmötet kunde återigen vara fysiskt och Göran Anderberg höll i ordförandeklubban under mötesförhandlingarna.

Föreningen har i vanlig ordning haft ridskole- och tävlingsverksamhet som huvudsaklig sysselsättning. Det senare dock i något begränsad omfattning även 2022, då vår utebana inte kunnat utnyttjats som tänkt. Föreningen har även drivit uthyrning av boxplatser.

Ridskolans verksamhet har minskat något under 2022 och under hösten hade vi omkring 190 uppsittningar per vecka.

Utöver det har det även i år varit knatteridning på lördagar, vilket har varit mycket uppskattat.

Frukostridning arrangerades under vårterminen. Deltagarna red då 45 min, åt frukost och släppte sedan ut hästarna. 4-8 vuxna personer deltog i den aktiviteten per tillfälle.

Häsfritids och övriga lovaktiviteter har också anordnats under året.

Vid december månads slut hade 317 personer betalt medlemsavgift för 2022.

Personalstyrkan har under året utgjorts av Linda Agmell, som fortsatt verkat som klubbchef på 90 %. Instruktorer, förutom Linda, har varit Erika Franzén som arbetat 86% och Malin Andersson, som arbetade heltid fram till sin mammaledighet som

började i mars. Fr o m september har Malin arbetet 2 dagar i veckan. Under Malins mammaledighet vikarierade Greta Bengtzing på 50%.

De som har stått för stall- och hästskötsel är Anna-Lena Skogsberg på 100 % och Emelie Westheim på 75%.

Alla platser i blå stallet och alla uteboxar har varit uthyrda under hela året.

Det har skett en del förändringar när det gäller klubbens hästmaterial. Några trotjänare har fått lämna för att flytta till de evigt gröna ängarna. Hästen Esset såldes som avelssto och bor idag i ett stall utanför Töreboda och är enlig uppgift dräktig.

Under året har ett antal hästar/ponnyer köpts in.

Fredagen den 18 februari blev en överraskning för klubben. Då kom nämligen MRK:s Maximus Golden Ice till världen. Det var ponnystoet Ariana som visade sig ha varit dräktig.

Vid årsskiftet ägde klubben 21 hästar.

Tävlingsverksamheten har även i år gått lite på halvfart. Pga restriktioner från tidigare år har det varit svårt att hålla ihop arbetande kommittéer. Klubben jobbar med att förbättra möjligheterna till att bedriva bra tävlingsverksamhet. Under hösten har läget förbättrats lite och vi har kunnat hålla tävlingar i både dressyr och hoppning samt haft framgångsrika lag i båda disciplinerna.

74 ryttare har under året löst tävlingslicens för Mariestads Ridklubb, varav 39 är licens för seniorer. 6 ryttare har löst meetinglicens.

Underlaget på våra gamla paddexbanor, vilket blev nytt under 2021, har tyvärr inte visat sig vara tillfredställande för ridning. Under året har nya offerter begärts in för att kunna restaurera den och medel kommer att sökas. Förhoppningarna är att Mariestads ridklubs tävlingsverksamhet kommer att återupptas, så att den kan återgå till den nivå klubben tidigare varit på.

Ett relativt omfattande underhåll på vår fibersandsbana i stora ridhuset gjordes under julhelgen.

Klubben har investerat i en ny traktor från Kelfri och sålt den s k "gröna traktorn"

Klubben har under året anordnat öppen bana ett antal helger samt under vecka 44.

Liksom tidigare år har klubben under verksamhetsåret sökt och beviljats bidrag från John Hedins fond och Grevillies stiftelse. Från John Hedins fond har klubben fått 50 000 kr, vilka ska användas till att uppgradera klubbens högtalaranläggning. Från Grevillies stiftelse delades det ut 60 000 kr, vilka användes till att köpa hästen Leif. En ny ansökan till Grevillies stiftelse är inskickad, ansökningstiden gick ut den 31/12-2022.

Eftersom festkommittén, på grund av den tidigare pandemin, varit tvungen att skjuta upp det planerade 50-årsjubileet, var tanken att det skulle hållas under 2022. I år var det istället utebanorna, som inte gick att använda som det var tänkt, som gjorde att festkommittén nu har beslutat att arrangera jubileet i slutet av augusti 2023.

Mariestad 2023-02-08

Torbjörn Detterberg, ordförande

Doris Ohlin, vice ordf.

Ulrika Mälke, ledamot

Anita Odhner Källgård, ledamot

Gabriella Andersson, ledamot

Ylva Schultz, ledamot

Helena Klementsson, ledamot

Linda Wallenstein, US-representant

Anna Sörqvist, suppleant

Lotta Haggård, suppleant